GEB INFORMATICA
n Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

informatica

Page 1
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



e

informatica

GEB INFORMATICA
Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

Codice SKU: ALIITE101
EAN: 8056157880134

Prezzo: 23,39 € (IVA inclusa)

ALIMENTATORE ITEK ITNBAE90 90W NOTEBOOK

Descrizione

Gli Alimentatori Universali per Notebook by iTek hanno in dotazione ben 12 connettori diversi per offrire la
pill ampia compatibilita possibile con i notebook, ultrabook e tablet in commercio. Utilizzabili come ricambio
oppure come caricatori secondari a casa, in ufficio

oppure in viaggio. Sono dotati di protezione per sovraccarico, temperatura e corto circuito. La potenza di

questo modello & di 90W.

caratteristica

Tipo di caricatore
Compatibilita caricatore

Tipologia alimentazione

valore
Interno
Computer portatile, Tablet
AC

Funzionalita di protezione dell’alimentazione Surriscaldamento, Sovraccarico, Cortocircuito

Colore del prodotto
Indicatori LED

Voltaggio di ingresso
Frequenza di ingresso
Portata termica nominale
Tensione di uscita (max)
Tensione di uscita (min)
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Quantita per pacco

Nero
Si
100 - 240
50/60
90

20

15

58

29
132
294

Page 2

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



