



GEB INFORMATICA

Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it



Codice SKU: **ALIITE101**

EAN: **8056157880134**

Prezzo: 26,44 €(IVA inclusa)

ALIMENTATORE ITEK ITNBAE90 90W NOTEBOOK

Descrizione

Gli Alimentatori Universali per Notebook by iTek hanno in dotazione ben 12 connettori diversi per offrire la più ampia compatibilità possibile con i notebook, ultrabook e tablet in commercio. Utilizzabili come ricambio oppure come caricatori secondari a casa, in ufficio oppure in viaggio. Sono dotati di protezione per sovraccarico, temperatura e corto circuito. La potenza di questo modello è di 90W.

caratteristica	valore
Tipo di caricatore	Interno
Compatibilità caricatore	Computer portatile, Tablet
Tipologia alimentazione	AC
Funzionalità di protezione dell'alimentazione	Surriscaldamento, Sovraccarico, Cortocircuito
Colore del prodotto	Nero
Indicatori LED	Sì
Voltaggio di ingresso	100 - 240
Frequenza di ingresso	50/60
Potenza massima	90
Tensione di uscita (max)	20
Tensione di uscita (min)	15
Larghezza	58
Profondità	29
Altezza	132
Peso	294
Quantità per pacco	1